
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕ НТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ
від Уф. CM,20 року м. Тернопіль № 

Про внесення змін до наказу 
департаменту охорони здоров’я 
обласної військової адміністрації 
від 02.03.2023 № 12-к

Відповідно до законів Ук раїни „Про правовий режим воєнного стану”, 
„Про оборону України”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 
64/2022 „Про введення воєнного стану в Україні” і № 68/2022 „Про утворення 
військових адміністрацій”, від 05 лютого 2024 року № 49/2024 „Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні” та у зв’язку із проведеними 
кадровими змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункт'в 1, 25, 46, 52, 59, 64 складу координаторів 
департаменту охорони здоров’я обласної військової адміністрації та складу 
групи експертів департаменту охорони здоров’я обласної військової 
адміністрації за напрямами ,Акушерство і гінекологія. Дитяча гінекологія”, 
„Гематологія. Трансфузіологія”, „Онкологія”, „Організація медичної допомоги 
ветеранам війни і репресованим, учасникам Революції Гідності і ООС”, 
„Організація роботи військово-лікарської експертизи та діяльності позаштатних 
постійно діючих . військово-лікарських комісій”, „Психічне здоров’я”, 
„Експертиза з тимчасовою втратою працездатності. Медико-соціальна 
експертиза”, затвердженого наказом департаменту охорони здоров’я обласної 
військової адміністрації від 02.03.2623 № 12-к „Про затвердження складу 
координаторів та груп експертів департаменту охорони здоров’я обласної 
військової адміністрації”, викла шіи їх в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
//§/ для ’
|||ц ДСКу/Аі!Tsoi

Директор департаменту Ольга ЯРМОЛЕНКО


